
Bestyrelsesmøde mandag, den 11. november 2024 kl. 18.00 
 
Afbud: Anne Slyngborg, Berit Mathiasen 

Gæster:  
 
Dagsorden:   

o Godkendelse af dagsorden.  
 
o Godkendelse af referat fra 7. oktober 2024 

 
o Orientering v/daglig leder 

o Siden sidst. Der skal planlægges personaletimer henover jul og nytår. Martin er på 
ferie, men planlægger sammen med øvrigt personale hvem så tager hvilke dage. 

o Sadelrum – hvordan holder vi orden/overholder regler. Ens for alle? Vi beslutter at 
Berit & Anne står for række 1 (den række de står i) Rikke S står for række 2 (den 
række hun står i), Lone står for række 3 og 4 og Sanne Rose for ansvaret for rækken 
hvor parterne er. Alle skal selv sørge for ikke at fylde mere end det tilladte.  

o Miljøsag – nye containere. Vi har haft besøg af miljøtilsynet og blevet pålagt at 
møddingen SKAL være overdækket. Vi beslutter, at når rapporten fra Miljøtilsynet 
kommer, bestiller vi containere, som kan dækkes over.  

 
o Orientering v/formanden 

o Siden sidst.   
o Huset – udbedring. Kort orientering. Lone tager fat på Jesper Flensborg, da vi 

umiddelbart ikke kan finde den kloak, hvor mandskabsvognen skal sluttes til. Lone 
tager ting fra skurvognen og flytter til det ekstra værelse i huset. Tøj skal tørres i 
kælderen eller i det ekstra værelse med åben dør/vindue af hensyn til fugt. 

 
o Orientering v/kasserer  

o Revision. Rikke foreslår, at vi sparer omkostningen til en registreret revisor, da Skive 
Kommune ikke kræver en sådan, og da vores lokaletilskud ikke pt. overstiger kr. 
400.000,- som er grænsen herfor. Rikke kigger nærmere på sagen, læser vedtægter 
og finder ud af, hvad der ellers kræves, da vi selvfølgelig gerne vil spare penge. 

 
o Stævneudvalg: 

o Siden sidst. Næste stævne er i januar 2025. 
 

o Elevskolen/Undervisning/Heste: 
o Sanne Rose for ansvaret for at parterne ikke overskrider plads i sadelrummet, samt 

at alt er med tydelig navn 
 

o Møderække: 
o Mandag, 16/12-24 kl. 18.00 
 

o Eventuelt: 
o Berit mangler stadig svar efter åbent hus arrangement. Begge har fået svar, som 

vandt konkurrencen og de to andre, som har meldt sig ind er også blevet besvaret. 
Dog er der pt. ikke plads på lørdagsholdene, da alle var nybegyndere, men de får 
besked med det samme, der er plads igen. 


